Бартолотті аж заплакала, сердита на себе за свого коника, й
заприсяглася собі, що більше ніколи нічого не замовлятиме. Але,
як буває в людей, що мають справжнього коника, другого дня
вона знов заповнила бланк:

І цим замовляю з довозом додому за рахунок фірми 144
(літерами: сто сорок чотири) посріблені чайні ложечки.

Пані Бартолотті перевірила своє сумління. Воно було майже
чисте. Крім замовлення на безкоштовний пакунок зірчастої
локшини і пробну баночку нового різновиду пюре, вона згадала
тільки дешевий набір хромованих кнопок разом зі щипчиками й